
SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 23.11. bis 24.11.2024
S42 Grombach - Sinsheim (Elsenz)

Samstag
S42 Heilbronn Harmonie  ab 
S42 Neckarsulm  ab 
S42 Bad Friedrichshall Hbf  ab 
S42 Grombach  an 
Grombach
Steinsfurt
Sinsheim Museum/Arena
Sinsheim (Elsenz) Hbf

7.06 18.06

alle
60

Min.

7.24 18.24
7.37 18.37
7.56 18.56
8.06 19.06
8.14 19.14
8.18 19.18
8.22 19.22

19.06
19.23
19.37
19.56
20.06
20.14
20.18
20.22

20.06
20.24
20.37
20.56
21.06
21.14
21.18
21.22

21.06
21.23
21.37
21.56
22.06
22.14
22.18
22.22

22.44
22.54
23.13
23.23
23.31
23.35
23.39

23.00
23.17
23.26
23.48
23.58
0.06
0.10
0.14

In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen
Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen

SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 23.11. bis 24.11.2024
S42 Sinsheim (Elsenz) - Grombach

Samstag
Sinsheim (Elsenz) Hbf
Sinsheim Museum/Arena
Steinsfurt
Grombach
S42 Grombach  ab 
S42 Bad Friedrichshall Hbf  an 
S42 Neckarsulm  an 
S42 Heilbronn Harmonie  an 

8.34 17.34alle
60

Min.

8.38 17.38
8.42 17.42
8.50 17.50
8.57 17.57
9.18 18.18
9.28 18.28
9.42 18.42

18.34
18.38
18.42
18.50
18.57
19.18
19.27
19.41

19.34
19.38
19.42
19.50
19.57
20.18
20.27
20.41

20.34
20.38
20.42
20.50
20.57
21.18
21.27
21.41

21.34
21.38
21.42
21.50
21.57
22.18
22.27
22.42

22.54
22.58
23.02
23.10
23.18
23.56
0.05
0.20

Sonntag
Sinsheim (Elsenz) Hbf
Sinsheim Museum/Arena
Steinsfurt
Grombach
S42 Grombach  ab 
S42 Bad Friedrichshall Hbf  an 
S42 Neckarsulm  an 

0.18
0.22
0.26
0.34
0.41
1.03
1.11

In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen
Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen
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